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Frosti Minna; Avelin Kirsi
naapurikuuleminen/vastine Mikkeli S SPC Oy on jättänyt 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksen koskien 72 MWp aurinkopuiston rakentamista 
kiinteistöille 491–467-19-9, 491-467-5-31 ja 491-467-18-63 osoitteessa Mujusentie 
12 (Pyöryläntie 24).
Huomautus suunnittelutarveratkaisu 3.10.2025 Mujunen (1).pdf

Hei, 
liitteenä vastine tuohon naapurikuulemiseen 

Huomautan lisäksi, että samat argumentit kuin edellisessä kuulemisessa on meidän osalta 
voimassa. Tiekunnan kanssa hakija on pitänyt katselmuksen, mutta tiekunta ei ole saanut tarvittavia 
tietoja sopimuksen tekoon. Lisäksi maanomistaja/ vuokranantaja ei ole ruvennut mihinkään 
toimiin Mujusentien osalta ja se jää osittain hankealueen alle.  
Yksityistien katkaisu tai muuttaminen vaatii yksityistielain mukaisen menettelyn ja tiekunnan 
päätöksen. Yksityistietä ei voi katkaista tai sen kulkua muuttaa ilman tiekunnan lupaa ja päätöstä. 
Jos tiekuntaa ei ole, vaativat kaikkien tieosakkaiden suostumuksen. Käytännössä käytännössä 
toteutetaan yleensä Maanmittauslaitoksen tietoimituksessa, jossa on myös mahdollisia korvauksia 
ja oikeuksia. 
Jos tie on saanut kunnan avustusta, tiekunta ei voi kieltää muiden kuin tieosakkaiden liikennöintiä 
tiellä. Tiekunta ohjaa tiealuetta ja tieosakkaiden oikeus menee maanomistajan oikeuden edelle. 
Tiealueen käyttöä, kakaisua tai muutoksia koskevat asiat parantaaan tiekunnan kokouksessa, ja 
mahdollisesti voidaan viedä tietoimitukseen Maanmittauslaitokselle. 
Näin ollen tuolle tiealueelle aitaukset ja kulkemisen estäminen vaatii tietoimituksen ja hakija ei tätä 
ole pyytänyt tiekunnalta/ laittanut vireille, mutta on piirtänyt alueen niin, että tie katkaistaan ja 
aidataan. Tämä on vasten Kaupunkilaisten yleistä etua eli kaikilla on tuolla kulkuoikeus. 
XX toimii uutena toimitsiamiehenä Mujusenmetsätien osalta ja häneen ei ole oltu 
ainakaan yhteydessä asian tiimoilta. 
Kuittaatteko vastineen saaduksi. 

--  
Terveisin, 


